THÀNH ỦY ĐÀLẠT

ỦY BAN KIỂM TRA

*

Số 328-CV/UBKThU
V/v tặng kỷ niệm chương

“vì sự nghiệp Kiểm tra của Đảng”

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đà Lạt, ngày 22 tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Các Đảng ủy trực thuộc Thành ủy Đà Lạt.

Thực hiện công văn số 1270-CV/UBKTTU ngày 20/5/2024 của Ủy ban

Kiểm tra Tỉnh ủy Lâm Đồng V/v tặng kỷ niệm chương “vì sự nghiệp Kiểm tra của

Đảng”.

Ủy ban Kiểm tra Thành ủy đề nghị các Đảng ủy trực thuộc Thành ủy xem

xét, rà soát những cán bộ làm công tác kiểm tra, giám sát của Đảng có đủ điều kiện,

tiêu chuẩn theo Quyết định số 747-QĐ/KTTW ngày 03/11/2022 của Ủy ban Kiểm

tra Trung ương quy định về công tác thi đua, khen thưởng của ngành Kiểm tra

Đảng, lập hồ sơ đề nghị tặng kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Kiểm tra của Đảng”.

Để kịp thời tổng hợp gửi về UBKT Tỉnh ủy, đề nghị các đơn vị gửi hồ sơ về

UBKT Thành ủy trước ngày 05/6/2024.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Lưu KT.

T/M ỦY BAN KIỂM TRA

PHÓ CHỦ NHIỆM

Đinh Thị Hồng Quyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-22T08:29:42+0700
	TỈNH UỶ LÂM ĐỒNG
	Đinh Thị Hồng Quyên<quyendth@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-22T08:31:44+0700
	TỈNH UỶ LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN KIỂM TRA<ubkttudalat@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!